
Evaluasi Smile dalam
Pengelolaan Data dan

Informasi
by Nurul Ifkah Lolona Silalahi

Submission date: 05-Jul-2024 10:11AM (UTC+0700)
Submission ID: 2412682536
File name: JUSIIK_VOL_2_NO_3_AGUSTUS_2024_Hal_99-109.docx
(74.74K)
Word count: 2725
Character count: 17131



8

9

11

20

22

22



2

2

2

2

2

4

12

17



6

15



7

10

10

12

13

16

19



1

13

17

18



12



5

18



5

12

14



5

5

14

21



3

3





23%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

13%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

Evaluasi Smile dalam Pengelolaan Data dan Informasi
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

docobook.com
Internet Source

journal.univetbantara.ac.id
Internet Source

karya.brin.go.id
Internet Source

eprints.polsri.ac.id
Internet Source

Mita Nurmiati, Wikanengsih, Aditya Permana.
"PENERAPAN MEDIA PEMBELAJARAN
BERBASIS APLIKASI NEARPOD PADA MATERI
MENULIS TEKS BIOGRAFI SISWA KELAS X
SMAN 1 BATUJAJAR", Parole : Jurnal
Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia,
2022
Publication

Khairun Nisa Masitah Nisa Masitah,
Ilhamsyah Ilhamsyah. "EVALUASI KEPUASAN
PENGGUNA SIAKAD UNIVERSITAS
TANJUNGPURA MENGGUNAKAN INTEGRASI



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

TECHNOLOGY ACCEPTANCE MODEL (TAM)
DAN END-USER COMPUTING SATISFACTION
(EUCS)", Coding Jurnal Komputer dan Aplikasi,
2020
Publication

ELISA RIYA PRATIWI, FRENGKI APRIYANTO,
MN LISAN SEDIAWAN. "STUDI RISET DAN
PENGEMBANGAN APLUBA MOBILE APLIKASI
PERAWATAN LUKA BAKAR PADA PASIEN",
Media Husada Journal Of Nursing Science,
2023
Publication

ojs.istn.ac.id
Internet Source

jurnal.itbsemarang.ac.id
Internet Source

repository.unpas.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Muslina Muslina. "Implementasi Teknologi
Informasi untuk Meningkatan Mutu Layanan
Perpustakaan", Al-Ma'mun: Jurnal Kajian
Kepustakawanan dan Informasi, 2020
Publication

Marvel Zefanya Yang, Jay Idoan Sihotang.
"Analisis Kepuasan Pengguna Terhadap User



14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

Interface Aplikasi E-Commerce Shopee
Menggunakan Metode EUCS di Jakarta Barat",
Informatics and Digital Expert (INDEX), 2023
Publication

Jariah Jariah, Rory Ramayanti. "Pengaruh
Gaya Komunikasi Pustakawan Terhadap
Minat Kunjung Pemustaka di Perpustakaan
Universitas Islam Negeri Sulthan Thaha
Saifuddin Jambi", Baitul 'Ulum: Jurnal Ilmu
Perpustakaan dan Informasi, 2020
Publication

Rizky Herawan Putra, Nila Aprila, Fenny
Marietza, Madani Hatta. "KUALITAS SISTEM
INFORMASI, KUALITAS INFORMASI DAN
PERCEIVED USEFULNESS TERHADAP
KEPUASAN PENGGUNA AKHIR SOFTWARE
ANALISIS KREDIT", Jurnal Akuntansi, 2020
Publication

ejurnal.stmik-budidarma.ac.id
Internet Source

toffeedev.com
Internet Source

id.wikipedia.org
Internet Source

Fadhila Indryani, Irwan Susanto, Dwi Mustika
Kusumawardani. "Rekomendasi Perbaikan
Website E-Makaryo Berdasarkan Analisis



20 1%

21 1%

22 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Kepuasan Pengguna Menggunakan Metode
End User Computing Satisfaction (EUCS)",
Remik, 2022
Publication

journal.amikveteran.ac.id
Internet Source

journal.upgris.ac.id
Internet Source

Baqiyatur Rahma, Raissa Amanda Putri.
"Evaluasi Geotagging Pada Aplikasi Smile di
BPJS Ketenagakerjaan Tanjung Morawa
Menggunakan Metode Human Centered
Design", El-Mujtama: Jurnal Pengabdian
Masyarakat, 2023
Publication



FINAL GRADE

/0

Evaluasi Smile dalam Pengelolaan Data dan Informasi
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


